
地区会会員各位 
令和元年 10 月 15 日 

  自動車整備振興会 高槻・三島地区会 
会長 藤原 晃治 

     地区会忘年・親睦研修会のご案内   
                                         
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、地区会運営に何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記内容で、忘年会を兼ねた親睦研修会を開催いたしますので、何かとご多忙のこと

とは存じますが、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 
お手数をおかけしますが、添付の返信用紙に出欠のご返事をご記入の上、１０月３１日まで

に FAX 送信をお願いします。 
敬具 

記 
 
１．日 程    令和元年 12 月 8 日（日曜）～1２月 9 日(月曜) 一泊二日 
                      （中型サロンバス使用 定員 27 名） 
 
２．行 程    １日目 9：00 出発 天橋立散策・昼食、ハクレイ酒造見学 
               夕日ケ浦温泉 一望館宿泊（京丹後市網野町） 
               甲殻類、他アレルギーある方はお申し出ください 

２日目 豊岡市出石散策・昼食  16:00 帰着予定 
             
３ ． 参 加 費    1 事 業 所  １ 人 10,000 円  2 人 目 か ら は 25,000 円 / 人         

＊宿泊は定員 5 名部屋使用ですが、差額料金をご負担いただければ 
2 人または 3 人部屋を手配いたします。 
2 人部屋（差額 6,000 円/人）、3 人部屋（差額 4,000 円/人） 

 
４．その他     旅行保険は参加者各位でご加入してください。 

行程詳細については、ご参加者様には後日送付いたします。 
地区会ホームページにも掲載しますので、ご参照ください。 
検索は「高槻・三島地区会」でお願いします。 

 
★バス定員がありますので、参加受付は先着順とさせて頂きます。 
お問い合わせ先   地区会事務局 藤江（チカラモータース）  TEL 072-686-5006 



ＦＡＸ送信先 ０７２－６８６－５００７ 
自動車整備振興会 高槻・三島地区会  
事務局 藤江（チカラモータース）宛 
 TEL ０７２－６８６－５００６ 
 

地区会１２月忘年・親睦研修会 出欠回示 

 

       ・ご 参 加       ・不 参 加 

         

（いずれかに○をお願いします） 

 

 

 

事業所名                      

 

ご参加の場合は参加者の氏名及び性別欄へのご記入をお願います。 

 

参加者氏名                    （男性 ・ 女性） 

 

 

参加者氏名                    （男性 ・ 女性） 

 

 

参加者氏名                    （男性 ・ 女性） 

 

2 人部屋または 3 人部屋をご希望場合は、いずれかに〇をお願いします。 

  2 人部屋を希望（     ）  3 人部屋を希望（     ） 

１０月３１日（木）までに返信をお願いします 


